（第３号様式）

[bookmark: _GoBack]管理者等変更届

	　　年　　月　　日

船橋市長　　　　あて

新管理者等　　　住所（所在）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　ごみ収集ステーションの管理者又は使用者の代表者に変更がありましたので、船橋市ごみ収集ステーション管理用具貸与要綱第８条の規定により、次のとおり届け出ます。

記

１．変更年月日
　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

２．旧管理者等
　　　　　　住所（所在）

　　　　　　氏名（名称）

３．ごみ収集ステーション所在地（使用世帯数）

　　　　　　船橋市　　　　　　　　　　　　　　　（　　　世帯）

４．ごみ収集ステーション案内図（添付でも可）
※印や色付けで、ごみ収集ステーション使用世帯が分かるようにしてください。